
TRIBUNÁL

Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Polsko v. Komise

(Věc T-506/18) (1)

(„EZZF a EZFRV – Výdaje vyloučené z financování – Zvláštní podpora pro odvětví tabáku – Výdaje 
vynaložené Polskem – Klíčové kontroly – Paušální opravy – Povinnost uvést odůvodnění“)

(2020/C 262/27)

Jednací jazyk: polština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Polská republika (zástupci: B. Majczyna, B. Włodarczyk, B. Straś a M. Wiącek, zmocněnci)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Aquilina, B. Hofstötter, M. Kaduczak a A. Stobiecka-Kuik, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 263 SFEU a znějící na částečné zrušení prováděcího rozhodnutí Komise (EU) 2018/873 ze 
dne 13. června 2018, kterým se z financování Evropskou unií vylučují některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci 
Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) 
(Úř. věst. 2018, L 152, s. 29)

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá

2) Polské republice se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 427, 26.11.2018.

Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Dermavita v. EUIPO – Allergan Holdings France 
(JUVÉDERM)

(Věc T-104/19) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Slovní ochranná známka Evropské unie 
JUVÉDERM – Řádné užívání ochranné známky – Užívání pro výrobky, pro které je ochranná známka 

zapsána – Užívání ve formě, ve které byla ochranná známka zapsána – Užívání se souhlasem majitele – 
Článek 51 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 

2017/1001]“)

(2020/C 262/28)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Dermavita Co. Ltd (Bejrút, Libanon) (zástupkyně: G. Paricheva, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: K. Zajfert, J. Crespo Carrillo, H. O’Neill a V. Ruzek, 
zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Allergan Holdings France 
(Courbevoie, Francie) (zástupci: J. Day, solicitor, a T. de Haan, advokát)

10.8.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 262/21



Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 19. prosince 2018 (věc R 2630/2017-4) 
týkajícímu se řízení o zrušení mezi společnostmi Dermavita a Allergan Holdings France.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnost Dermavita Co. Ltd ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie 
pro duševní vlastnictví (EUIPO).

3) Společnost Allergan Holdings France ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 139, 15.4.2019.

Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Serviceplan Gruppe für innovative Kommunikation 
v. EUIPO – (Serviceplan)

(Věc T-379/19) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Serviceplan – 
Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu – Nedostatek rozlišovací způsobilosti – Článek 7 odst. 1 

písm. b) nařízení (EU) 2017/1001 – Povinnost uvést odůvodnění – Článek 94 odst. 1 první věta nařízení 
2017/1001“)

(2020/C 262/29)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Serviceplan Gruppe für innovative Kommunikation GmbH & Co. KG (Mnichov, Německo) (zástupci: B. Koch 
a P. Schmitz, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: E. Markakis, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 18. března 2019 (věc R 1424/2018-5) týkajícímu 
se přihlášky slovního označení Serviceplan k zápisu jako ochranné známky Evropské unie.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Serviceplan Gruppe für innovative Kommunikation GmbH & Co. KG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 270, 12.8.2019.

C 262/22 CS Úřední věstník Evropské unie 10.8.2020


	Věc T-506/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Polsko v. Komise („EZZF a EZFRV – Výdaje vyloučené z financování – Zvláštní podpora pro odvětví tabáku – Výdaje vynaložené Polskem – Klíčové kontroly – Paušální opravy – Povinnost uvést odůvodnění“)
	Věc T-104/19: Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Dermavita v. EUIPO – Allergan Holdings France (JUVÉDERM) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Slovní ochranná známka Evropské unie JUVÉDERM – Řádné užívání ochranné známky – Užívání pro výrobky, pro které je ochranná známka zapsána – Užívání ve formě, ve které byla ochranná známka zapsána – Užívání se souhlasem majitele – Článek 51 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001]“)
	Věc T-379/19: Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Serviceplan Gruppe für innovative Kommunikation v. EUIPO – (Serviceplan) („Ochranná známka Evropské unie – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Serviceplan – Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu – Nedostatek rozlišovací způsobilosti – Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001 – Povinnost uvést odůvodnění – Článek 94 odst. 1 první věta nařízení 2017/1001“)

